
 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  RO.SO.0050.59.2018 

Burmistrza Dobrej 

z dnia 3 grudnia 2018 roku 

 

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości 

gruntowych, przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.  

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm. ) w związku z art. 34 ust.6, 6a i 6b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 121 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Podaje się do publicznej wiadomości wykazy dotyczące nieruchomości gruntowych 

zabudowanych boksami garażowymi, położonych w miejscowości Dobra, gm. Dobra, 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 2027 o pow. 0,0017ha, 2030 o pow. 0,0018ha, 

2060 o pow. 0,0022ha, 2028 o pow. 0,0017ha, 2032 o pow. 0,0017ha, 2026 o pow. 0,0018ha, 

2031 o pow. 0,0018ha, 2039 o pow. 0,0018ha, 2023 o pow. 0,0017ha, 2034 o pow. 0,0018ha, 

2056 o pow. 0,0017ha, 2038 o pow. 0,0018ha, 2021 o pow. 0,0019ha, 2024 o pow. 0,0018ha, 

2025 o pow. 0,0017ha, 2029 o pow. 0,0018ha, 2037 o pow. 0,0018ha, 2040 o pow. 0,0019ha, 

2041 o pow. 0,0019ha, 2042 o pow. 0,0017ha, 2043 o pow. 0,0017ha, 2045 o pow. 0,0017ha, 

2047 o pow. 0,0017ha, 2048 o pow. 0,0017ha,  2050 o pow. 0,0018ha, 2053 o pow. 0,0017ha, 

2055 o pow. 0,0017ha, 2058 o pow. 0,0018ha, 2059 o pow. 0,0017ha, zapisanych w księdze 

wieczystej numer KN1T/00033743/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Turku 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, szczegółowo opisanych w 

załącznikach do niniejszego zarządzenia.  

2. Wykazy, o którym mowa w ust. 1,  podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w  Dobrej, na okres 21 dni.   

3. Informację o wywieszeniu wykazów podaje się do publicznej wiadomości  przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej - Echo Turku oraz na stronie internetowej Urzędu : 

http://dobra24.pl, a także w Biuletynie Informacji Publicznej:   

http://dobra.nowoczesnagmina.pl. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

 

§ 3 

             

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Dobrej 

/-/ Tadeusz Gebler 

 

http://dobra24.pl/
http://dobra.nowoczesnagmina.pl/

